
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 

 БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

13.04.2022                                                                                                        № 30  

                                                       г. Белая Холуница 

 

О внесении изменений в приказ управления финансов  

администрации Белохолуницкого муниципального района  

от 23.10.2020 № 85 
 

 

В целях реализации пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ведомственный стандарт, утвержденный 

приказом управления финансов администрации Белохолуницкого   

муниципального района от 23.10.2020 № 85 «Об утверждении ведомственного 

стандарта «Осуществление управлением финансов администрации 

Белохолуницкого района Кировской области полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю» исключив в разделе                                    

4 «Рассмотрение жалобы и принятие решения по результатам рассмотрения 

жалобы» пункты 4.6, 4.7. 

 

 

Заместитель начальника  

управления финансов– заведующий  

сектором бюджета управления финансов 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                                                                И.В. Паршакова 

 
   
                                                   


